附件2：
第一届大学生水利创新设计大赛推荐参赛作品汇总表
推荐学院：                                                            填报日期：20   年   月   日

联系人：             办公电话：                 手机：                       Email：
	编号
	推荐参赛作品名称
	参赛学生姓名
	指导教师姓名
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	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	


注：(1) 参赛学院联系人信息请填全，以便联系。
(2) 同一作品在本表中的两位数编号应与报名表中的编号一致。

(3) 本表由参赛学校联系人填报，书面文本1份，连同作品报名表于2011年4月1日前一并报送大赛承办单位（水利学院）。同时将内容一致的word格式电子稿发送至：zhouwen@ncwu.edu.cn。
